
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月12日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊善通寺駐屯地

                        第３４８会計隊長  佐藤　康平

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QFR17700750 47ME1A30466

EA10.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和7年2月28日（金）9時00分　第３４８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

209公告

１　入札事項

公 告

キャノン用プリンター洗浄カートリッジ６色セット　ほか53件

ネットカタログ／ＢＣＩ－３５０ＸＬ＋３５１ＸＬ／６ＭＰ洗浄カートリッジ



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和７年２月１２日（水）～令和７年２月２７日（木）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和７年２月２１日（金）１０時００分までに「同等品承認申請書」を提出し

　　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和７年２月２７日（木）１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の

　　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と

　　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和７年２月２６日（水）１０時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　ケ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：植村（内線２６４５）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700750

  1

グループ

47ME1A30466 EA      10.00

キャノン用プリンター洗浄カートリッジ６色セット

ネットカタログ／ＢＣＩ－３５０ＸＬ＋３５１ＸＬ／６ＭＰ洗浄カートリッジ

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番４６６

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

1

0001

47ME1A30512 EA       5.00

Ｌ２スイッチングハブＢＳ－ＧＳ２０１６／同等品以上

インターネット（バッファロー）／ＢＳ－ＧＳ２０１６

システム班　システム陸曹　原田３曹

内２７０７　調番５１２

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

2

0001

47ME1A30516 EA       1.00

ハンディーチェーンソー充電式電動ノコギリ　６インチバッテリー２個／同等品以上

インターネット（Ｒａｋｕｔｅｎ）／ＤＤＧＪ１４１／バッテリー２個付

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１６

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

3

0001

47ME1A30516 EA       7.00

折りたたみ式コンパクト　コット／同等品以上

インターネット（Ｒａｋｕｔｅｎ）／Ｈｏ－３００８３

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１６

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

4

0002

47ME1A30517 EA       1.00

軽量エンジンスターター２７００ｍＡｈ　ＤＣ１２／２４Ｖ／同等品以上

インターネット（パーマンＳＨＯＰ／３３２６５０００００

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１７

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

5

0001

47ME1A40408 EA      30.00

エアーマット

アマゾン　Ｂ０９ＳＤ４４ＣＤＬ／楽天　４０ＤＴＰＵ

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

6

0001

47ME1A40408 EA      30.00

タイヤ小石取り（色：黒）

アマゾン　Ｂ０ＣＴＮ３７１ＪＪ／楽天　ＴＩＲＥ－ＳＴＮＲＭ－ＢＫ００

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

7

0002

47ME1A40408 EA       1.00

ドラム缶おこし

アマゾン　Ｂ０７ＶＪ３Ｄ７ＶＹ／モノタロウ　０９９６７７９８

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

8

0003

47ME1A40408 EA       1.00

フィッティングルーム

アマゾン　Ｂ０９７ＭＬＳＬ７Ｈ／楽天　３１Ｂｎ６９６／１００×１００×２００ｃｍ

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700750

  2

グループ

47ME1A40408 EA      30.00

チェア（ブラック）

アマゾン　Ｂ０Ｃ４Ｌ７ＣＬ３１／楽天　ＬＳ－６６５７Ｄ

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

10

0005

47ME1A40408 EA       4.00

卓上収納ケース

アマゾン　Ｂ０８２Ｋ４ＺＦＰＬ／楽天　２Ｂ６ＯＩＶ４ＹＩＪ

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

11

0006

47ME1A40408 EA       2.00

収納棚　ミディアムブラウン

アマゾン　Ｂ０８６９ＸＺＪＨＭ／楽天　ＳＮ－ＩＳ－６０４５

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

12

0007

47ME1A40408 EA       1.00

机上ラック

アマゾン　Ｂ０ＤＱＸ６８ＨＫＴ／楽天　Ｚ－ＬＵＳＲＨ－１２００

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

13

0008

47ME1A40408 EA       2.00

テレビスタンド

アマゾン　Ｂ０ＤＰＦ７ＹＪＱ５／楽天　２０２４２－Ｙ１０Ｒ００４４－Ａ０２

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

14

0009

47MG1AS0110 EA       2.00

ポータブル電源

Ａｍａｚｏｎ　定格出力３００Ｗ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

15

0001

47MG1AS0110 EA       2.00

ポータブル電源用ソーラーパネル

Ａｍａｚｏｎ　折りたたみ式　防水防塵　２００Ｗ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

16

0002

47MG1AS0110 EA       2.00

パーツトレー

Ａｍａｚｏｎ　マグネット付き／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

17

0003

47MG1AW0051 EA     100.00

三信化工角ランチ皿

三信化工　角ランチ皿　Ｌ－１８Ｃ／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700750

  3

グループ

47MG1AW0051 EA     100.00

三信化工Ｂ型汁椀

三信化工　Ｂ型汁椀／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

19

0002

47MG1AW0200 EA      30.00

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）

ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／　　モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　岩﨑２曹（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

20

0001

47MG1AW0201 EA      10.00

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）

ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／　　モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　岩﨑２曹（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

21

0001

47MG1AW0202 EA      10.00

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）

ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／　　モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　岩﨑２曹（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

22

0001

47MG1AW0203 EA      10.00

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）

ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／　　モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　岩﨑２曹（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

23

0001

47MG1AW0204 EA      20.00

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）

ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／　　モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　岩﨑２曹（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

24

0001

47MG1AW0205 EA      20.00

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）

ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／　　モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　岩﨑２曹（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

25

0001

47MV1A10086 EA      20.00

レイチェア

Ａｍａｚｏｎ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

26

0001

47MV1A10086 EA       4.00

インフィニティチェア

Ａｍａｚｏｎ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

27

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700750

  4

グループ

47MV1A10091 EA       1.00

ジョイントマット　３６枚　収納カバーケース付き

楽天　赤青　１００×１００ｃｍ　厚さ２ｃｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

28

0001

47MV1A10091 EA       1.00

ジョイントマット　２７枚　収納カバーケース付き

楽天　赤青　１００×１００ｃｍ　厚さ２ｃｍ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

29

0002

47MV1A10096 EA      16.00

滑り止め防止スパイク　ＨＩＫＥＮＴＵＲＥ

Ａｍａｚｏｎ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

30

0001

47MV1A10097 EA       6.00

ＫＩＮＧＢＥＲＩＷＩ　ポータブル電源　２００００ｍＡｈ　６５Ｗ

Ａｍａｚｏｎ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

31

0001

47MV1A10097 EA       4.00

ＰＹＫＥＳ　ＰＥＡＫ　簡易トイレ　オリーブ／Ｌサイズ

Ａｍａｚｏｎ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

32

0002

47MV1A10121 EA       1.00

使い捨て容器　ＵＦカップ２７０ホワイト本体【２０００枚入り】

楽天　業務用　プラスチックカップ

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

33

0001

47MZ1A10115 EA      15.00

折りたたみ整理台

アマゾン　グリーン／左記と同等品以上のもの

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

34

0001

47MZ1A10118 SH       2.00

サページバックグランドペーパー

ｗｗｗ．ｙｏｄｏｂａｓｈｉ．ｃｏｍ　Ｎｏ．１（スーパーホワイト２．０×５．５ｍ）

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

35

0001

47MZ1A10118 SH       1.00

サページバックグランドペーパー

ｗｗｗ．ｙｏｄｏｂａｓｈｉ．ｃｏｍ　Ｎｏ．６０（フォーカスグレー２．０×５．５ｍ）

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700750

  5

グループ

47MZ1A10118 SH       1.00

サページバックグランドペーパー

ｗｗｗ．ｙｏｄｏｂａｓｈｉ．ｃｏｍ　Ｎｏ．４１（ブルーミスト２．０×５．５ｍ）

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

37

0003

47MZ1A10120 PC      40.00

スピコン分配ケーブル

アマゾン　Ｓｐｅａｋｏｎ　２メスｔｏオス

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

38

0001

47MZ1A10123 EA      20.00

丸形ＪＪ中継アダプタ

ＭｉＳＵＭｉ　ＮＷ０８０－３０Ｓ－Ｃ５Ｅ

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

39

0001

47MZ1A10126 PC       5.00

旗用伸縮式アルミポール

木爪屋ＷＥＢ　５ｍ／左記と同等品以上のもの

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

40

0001

47P01A00071 EA       4.00

再生樹脂製パレットｖ

注３１６００６０８品ＲＥ１１１１　又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

41

0001

47P01A00071 EA      20.00

荷締めベルト

２３９９１６７７品ＮＢ－２５２ＢＫ　又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

42

0002

47P01A00071 EA       5.00

荷締めベルトラチェット式

６６０７５３２７　又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

43

0003

47P01A00071 EA       3.00

結束バンドリピートバンド　耐候タイプ

６６００１５９３　又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

44

0004

47P01A00071 EA       2.00

結束バンドアウトレバーリピートタイ

７６２６０２０４品ＯＲＦ３００－Ｗ　又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

45

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700750

  6

グループ

47P01A00071 EA       2.00

迷彩ネット

Ｔｅｎｃｅｎ　カモフラージュネット１．５×２０　又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

46

0006

47P01A00071 EA       2.00

防水ＯＤシート

　ＤＤ　Ｈａｍｍｏｃｋｓ　タープ４×４正方形（Ｏｌｉｖｅ　ｇｒｅｅｎ）又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

47

0007

47P01A00071 EA       1.00

メジャー

１００３２３７３品ＳＦＧＬＭ２５－５５ＢＬ　又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和7年3月31日

48

0008

4RML1A00173 EA       2.00

スーツケース

楽天　ＡＣＥ　クレスタ２　８５Ｌ　シルバー／同等品以上

厚生科厚生班

山下曹長（内線２３５８）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

49

0001

4RML1A00173 EA       2.00

ワンタッチタープテント

ＦＩＥＬＤＯＯＲ３×３ｍ　ブルー／同等品以上

厚生科厚生班

山下曹長（内線２３５８）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

50

0002

4RML1A00173 UN       2.00

テント

楽天　ＳＤＥ－００１ＲＨ　ツールーム／同等品以上

厚生科厚生班

山下曹長（内線２３５８）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

51

0003

4RML1A00173 UN       2.00

クーラーボックス

モノタロウ　４２７０６９９９３　７６Ｌ／同等品以上

厚生科厚生班

山下曹長（内線２３５８）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

52

0004

4RML1A00182 EA      31.00

デジタル時計

Ａｍａｚｏｎ　Ｗ－８０９Ａ　ＷＨ－Ｚ　ノア精密　　ビジョン／同等品以上

補給科補給班

山口曹長（内線２３４６）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

53

0001

4RML1A10165 EA       1.00

ステレオコード６．３φ　３０ｍ

６．３ｍｍステレオプラグ　３０ｍ

業務隊司令職務室

業務隊司令職務室

善通寺駐業

令和7年3月31日

54

0001



１.納期

２.納地

３.支払

４．契約条件等　　　　　　下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の

　　　　　　　　　　　　　　　契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

単位 数 量 単 価

誓約事項
「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する誓約書に
定める事項について誓約いたします。」

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

 入札書

殿

品目別総額

住所・名称・代表者名

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 2 月 28 日

規 格 金 額

適法な請求書受領後、30日(工事40日)に支払

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

品 名
キャノン用プリンター洗浄
カートリッジ６色セットほか
53件

別紙のとおり

印

以 下 余 白

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

提出期日

2月26日

品 名

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

住所・名称・代表者名

金 額

別紙のとおり

市 価 調 査 書

規 格

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

殿

品目別総額

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 2 月 26 日

キャノン用プリンター洗浄
カートリッジ６色セットほか53
件

印

以 下 余 白

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

1

キャノン用プリンター洗浄カートリッジ
６色セット

ネットカタログ／ＢＣＩ－３５０ＸＬ＋３５１
ＸＬ／６ＭＰ洗浄カートリッジ 個 10

2

Ｌ２スイッチングハブＢＳ－ＧＳ２０１６
／同等品以上

インターネット（バッファロー）／ＢＳ－
ＧＳ２０１６ 個 5

3

ハンディーチェーンソー充電式電動
ノコギリ　６インチバッテリー２個／同
等品以上

インターネット（Ｒａｋｕｔｅｎ）／ＤＤＧＪ１４
１／バッテリー２個付 個 1

4

折りたたみ式コンパクト　コット／同等
品以上

インターネット（Ｒａｋｕｔｅｎ）／Ｈｏ－３０
０８３ 個 7

5

軽量エンジンスターター２７００ｍＡｈ
ＤＣ１２／２４Ｖ／同等品以上

インターネット（パーマンＳＨＯＰ／３３
２６５０００００ 個 1

6

エアーマット
アマゾン　Ｂ０９ＳＤ４４ＣＤＬ／楽天　４
０ＤＴＰＵ 個 30

7

タイヤ小石取り（色：黒）
アマゾン　Ｂ０ＣＴＮ３７１ＪＪ／楽天　ＴＩ
ＲＥ－ＳＴＮＲＭ－ＢＫ００ 個 30

8

ドラム缶おこし
アマゾン　Ｂ０７ＶＪ３Ｄ７ＶＹ／モノタロ
ウ　０９９６７７９８ 個 1

9

フィッティングルーム
アマゾン　Ｂ０９７ＭＬＳＬ７Ｈ／楽天　３
１Ｂｎ６９６／１００×１００×２００ｃｍ 個 1

10

チェア（ブラック）
アマゾン　Ｂ０Ｃ４Ｌ７ＣＬ３１／楽天　Ｌ
Ｓ－６６５７Ｄ 個 30

11

卓上収納ケース
アマゾン　Ｂ０８２Ｋ４ＺＦＰＬ／楽天　２
Ｂ６ＯＩＶ４ＹＩＪ 個 4

12

収納棚　ミディアムブラウン
アマゾン　Ｂ０８６９ＸＺＪＨＭ／楽天　Ｓ
Ｎ－ＩＳ－６０４５ 個 2

13

机上ラック
アマゾン　Ｂ０ＤＱＸ６８ＨＫＴ／楽天
Ｚ－ＬＵＳＲＨ－１２００ 個 1

14

テレビスタンド
アマゾン　Ｂ０ＤＰＦ７ＹＪＱ５／楽天　２
０２４２－Ｙ１０Ｒ００４４－Ａ０２ 個 2

15

ポータブル電源
Ａｍａｚｏｎ　定格出力３００Ｗ／製品指
定 個 2

16

ポータブル電源用ソーラーパネル
Ａｍａｚｏｎ　折りたたみ式　防水防塵
２００Ｗ／製品指定 個 2

17

パーツトレー Ａｍａｚｏｎ　マグネット付き／製品指定 個 2

18

三信化工角ランチ皿
三信化工　角ランチ皿　Ｌ－１８Ｃ／製
品指定 個 100

19

三信化工Ｂ型汁椀 三信化工　Ｂ型汁椀／製品指定 個 100

20

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）
ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／
モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ 個 30

21

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）
ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／
モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ 個 10

22

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）
ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／
モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ 個 10

23

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）
ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／
モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ 個 10

24

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）
ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／
モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ 個 20



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

25

タコグラフ・チャート紙（小柴記録紙）
ヤマトカタログＫＭー２４ー１２０２Ｃ　／
モノタロウ　品番６－２４Ｈ－１４０Ｋ 個 20

26

レイチェア Ａｍａｚｏｎ 個 20

27

インフィニティチェア Ａｍａｚｏｎ 個 4

28

ジョイントマット　３６枚　収納カバー
ケース付き

楽天　赤青　１００×１００ｃｍ　厚さ２ｃ
ｍ 個 1

29

ジョイントマット　２７枚　収納カバー
ケース付き

楽天　赤青　１００×１００ｃｍ　厚さ２ｃ
ｍ 個 1

30

滑り止め防止スパイク　ＨＩＫＥＮＴＵ
ＲＥ

Ａｍａｚｏｎ 個 16

31

ＫＩＮＧＢＥＲＩＷＩ　ポータブル電源　２
００００ｍＡｈ　６５Ｗ

Ａｍａｚｏｎ 個 6

32

ＰＹＫＥＳ　ＰＥＡＫ　簡易トイレ　オ
リーブ／Ｌサイズ

Ａｍａｚｏｎ 個 4

33

使い捨て容器　ＵＦカップ２７０ホワイ
ト本体【２０００枚入り】

楽天　業務用　プラスチックカップ 個 1

34

折りたたみ整理台
アマゾン　グリーン／左記と同等品以
上のもの 個 15

35

サページバックグランドペーパー
ｗｗｗ．ｙｏｄｏｂａｓｈｉ．ｃｏｍ　Ｎｏ．１
（スーパーホワイト２．０×５．５ｍ） 枚 2

36

サページバックグランドペーパー
ｗｗｗ．ｙｏｄｏｂａｓｈｉ．ｃｏｍ　Ｎｏ．６０
（フォーカスグレー２．０×５．５ｍ） 枚 1

37

サページバックグランドペーパー
ｗｗｗ．ｙｏｄｏｂａｓｈｉ．ｃｏｍ　Ｎｏ．４１
（ブルーミスト２．０×５．５ｍ） 枚 1

38

スピコン分配ケーブル アマゾン　Ｓｐｅａｋｏｎ　２メスｔｏオス 本 40

39

丸形ＪＪ中継アダプタ ＭｉＳＵＭｉ　ＮＷ０８０－３０Ｓ－Ｃ５Ｅ 個 20

40

旗用伸縮式アルミポール
木爪屋ＷＥＢ　５ｍ／左記と同等品以
上のもの 本 5

41

再生樹脂製パレットｖ
注３１６００６０８品ＲＥ１１１１　又は同等
品以上 個 4

42

荷締めベルト
２３９９１６７７品ＮＢ－２５２ＢＫ　又は同
等品以上 個 20

43

荷締めベルトラチェット式 ６６０７５３２７　又は同等品以上 個 5

44

結束バンドリピートバンド　耐候タイプ ６６００１５９３　又は同等品以上 個 3

45

結束バンドアウトレバーリピートタイ
７６２６０２０４品ＯＲＦ３００－Ｗ　又は同
等品以上 個 2

46

迷彩ネット
Ｔｅｎｃｅｎ　カモフラージュネット１．５×
２０　又は同等品以上 個 2

47

防水ＯＤシート
　ＤＤ　Ｈａｍｍｏｃｋｓ　タープ４×４正
方形（Ｏｌｉｖｅ　ｇｒｅｅｎ）又は同等品以上 個 2

48

メジャー
１００３２３７３品ＳＦＧＬＭ２５－５５ＢＬ
又は同等品以上 個 1



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

49

スーツケース
楽天　ＡＣＥ　クレスタ２　８５Ｌ　シル
バー／同等品以上 個 2

50

ワンタッチタープテント
ＦＩＥＬＤＯＯＲ３×３ｍ　ブルー／同等
品以上 個 2

51

テント
楽天　ＳＤＥ－００１ＲＨ　ツールーム／
同等品以上 台 2

52

クーラーボックス
モノタロウ　４２７０６９９９３　７６Ｌ／同
等品以上 台 2

53

デジタル時計
Ａｍａｚｏｎ　Ｗ－８０９Ａ　ＷＨ－Ｚ　ノア
精密　　ビジョン／同等品以上 個 31

54

ステレオコード６．３φ　３０ｍ ６．３ｍｍステレオプラグ　３０ｍ 個 1


